

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 22VFP1960**

Dodavatel:

LUX Czech s.r.o.
Poděbradská 786/65a
198 00 Praha 9 HloubětínIČ: 27993141
DIČ: CZ27993141
Telefon: 220000871
E-mail: info@luxforlife.cz
www.luxforlife.cz**Ondřej Kratochvíl**

Číslo účtu:

729131179 | 2010

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

30.06.2022

14.07.2022

30.06.2022

Příkazem

Variabilní symbol: 2224098
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: OP-22-24098 ze dne: 30.06.2022Odběratel: IČ: 70845905
DIČ:**Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 -**
Zličín, Nedašovská 328
Nedašovská 328/35
15521 Praha 5**Česko**

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vydané faktury - prodej						
1750:Uniprof S	1 ks	47 000,00		47 000,00 21%	9 870,00	56 870,00
1753:Kartáč červeno-černý universální Uniprof S	2 ks	1 752,07	75,00%	876,04 21%	183,97	1 060,01
1754:Kartáč modrý nylonový Uniprof S	2 ks	1 752,07	75,00%	876,04 21%	183,97	1 060,01
1755:Boční kartáč měkký Uniprof S	1 ks	0,01		0,01 21%	0,00	0,01
9212:A12 Royal Speciální základní čistič (2 x 5 l)	1 ks	3 947,36		3 947,36 21%	828,95	4 776,31
Součet položek				52 699,45	11 066,89	63 766,34
Zaokrouhlení						-0,34
CELKEM K ÚHRADĚ						63 766,00

Vystavil: Petra Bachtíková

Spisová značka: C 272661 vedená u Městského soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,34	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
52 699,45	21%	11 066,89	63 766,34

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

OBJEDNÁVKA

OBJ-22-613

Dodavatel:

LUX Czech s.r.o.

Poděbradská 786/65a

19800 Praha

Česká republika

IČO: 27993141

DIČ: CZ27993141



Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328

Nedašovská 328/35

15521 Praha 5

Česká republika

IČO: 70845905

220000871

info@luxforlife.cz

www.luxczech.cz

Vystaveno: 30.6.2022

Kontaktní osoba:

Ondřej Kratochvíl

739987456

ondrej.kratochvil@luxczech.cz

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Sleva	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Uniprof S	1 [ks]	47 000,00 Kč	0%	47 000,00 Kč	21 %	56 870,00 Kč
Boční kartáč měkký Uniprof S	1 [ks]	1 710,75 Kč	100%	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč
Kartáč modrý nylonový Uniprof S	2 [ks]	1 752,07 Kč	75%	876,04 Kč	21 %	1 060,00 Kč
Kartáč červeno-černý universální Uniprof S	2 [ks]	1 752,07 Kč	75%	876,04 Kč	21 %	1 060,00 Kč

Cena celkem před slevou: 55 719,03 Kč

Sleva celkem: (12,50 %) 6 966,96 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	48 752,07 Kč	10 237,93 Kč

Konečná cena: 48 752,07 Kč

Konečná cena vč. daně: 58 990,00 Kč

Podpis zákazníka:

OBJEDNÁVKA

OBJ-22-615

Dodavatel:

LUX Czech s.r.o.

Poděbradská 786/65a

19800 Praha

Česká republika

IČO: 27993141

DIČ: CZ27993141



Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328

Nedašovská 328/35

15521 Praha 5

Česká republika

IČO: 70845905

220000871

info@luxforlife.cz

www.luxczech.cz

Vystaveno: 30.6.2022

Kontaktní osoba:

Ondřej Kratochvíl

739987456

ondrej.kratochvil@luxczech.cz

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Sleva	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
A12 Royal Speciální základní čistič (2 x 5 l)	1 [ks]	4 537,20 Kč	13%	3 947,36 Kč	21 %	4 776,31 Kč

Balení obsahuje:
2 x 5l kanistr + 1x náplň"

5 Lt x2

Výborně rozpouští mydlo, vosk a disperzní nátěry, pH-neutrální, na základě rozpouštědel rozpustných ve vodě. Lze jej používat na PVC, linoleum, pryž, kámen a mnoho dalších povrchů. Tento výrobek vytváří samozhášitelnou pěnu, a proto je vhodný ke strojovému ošetřování. Příjemně voní a je bezproblémový.

POUŽITÍ

Na silně znečištěný povrch a k odstraňování nátěru a lepidla ho použijte nezředěný. Na normálně znečištěný povrch je vhodný zředěný s vodou v poměru 1:5 až 1:50, ke strojovému čištění 1:20 až 1:50. Po vyčištění povrch ihned opláchněte dostatečným množstvím vody. Není vhodný na linoleum a povrchy choulostivé na rozpouštědla. Dbejte, abyste během čištění dostatečně větrali a nekouřili.

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	3 947,36 Kč	828,95 Kč

Cena celkem před slevou: 4 537,20 Kč
Sleva celkem: (13,00 %) 589,84 Kč

Konečná cena: 3 947,36 Kč
Konečná cena vč. daně: 4 776,31 Kč

Podpis zákazníka: